С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  Ф И Л Ё В С К И Й  П А Р К

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2024 г.  № 14/4

О согласовании проекта
изменения схемы размещения
нестационарных торговых
объектов

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» и на основании обращения Департамента средств массовой
информации и рекламы города Москвы от 15 октября 2024 года № 02-25-461/24,
Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк решил:

1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных
торговых объектов в части исключения нестационарного торгового объекта
«Киоск» по адресу: Физкультурный проезд, 8/23 (фактический адрес:
Новозаводская ул., 23/8, корп.1) со специализацией «Печать» площадью 6 кв.м,
периодом размещения с 1 января по 31декабря.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, Департамент средств массовой
информации и рекламы города Москвы, управу района Филёвский парк города
Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Филёвский парк www.filipark.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Филёвский парк Зиновьева Э.К.

Глава муниципального округа
Филёвский парк                                                                                       Э.К. Зиновьев

http://www.filipark.ru/